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-ZAWÓR 1 urządzenie wyposażone jest w wyjście umożliwiające podłą-
czenie oraz obsługę siłownika zaworu mieszającego. Praca siłownika po-
lega na utrzymaniu odpowiedniej ustawionej temperatury na wejściu oraz 
wyjściu z kotła.

RODZAJ ZAWORU wybór rodzaju zaworu. Urządzenie ma możliwość 
obsługi dwóch rodzajów instalacji grzewczych, instalacji centralnego 
ogrzewania oraz instalacji ogrzewania podłogowego w funkcji tej wybiera-
my instalację w której zawór będzie pracował. Fabrycznie urządzenie usta-
wione jest na współpracę z siłownikiem zaworu instalacji centralnego 
ogrzewania.

CZUJNIK PRĄDU ZAWORU parametr modyfikujemy w zależności od prze-
biegu kalibracji zaworu. Gdy kalibracja zakończy się błędem parametr na-
leży ustawić na <NIE>.



KALIBRACJA ZAWORU Aby siłownik zaworu pracował poprawnie należy
 przeprowadzić kalibrację. Żeby kalibracja przebiegła pomyślnie na siłowniku 
zaworu ręcznie ustawiamy 50% przepływu po czym na sterowniku w funkcji 
KALIBRACJA ZAWORU Wybieramy <TAK> oraz akceptujemy naciskając przy-
cisk wejście. Urządzenie zacznie przeprowadzać kalibrację.
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Po zakończonej kalibracji, na wyświetlaczu pojawią się dwa jednakowe 
wskazania informujące o czasie jednego pełnego cyklu pracy zaworu np.:
142sek.Po pojawieniu się informacji akceptujemy przyciskiem wejście.

UWAGA należy zwrócić uwagę na kierunek pracy zaworu!!!
W pierwszej fazie kalibracji zawór powinien podążać w stronę 100% prze-
pływu  dla instalacji, a 0% przepływu dla kotła, jeżeli siłownik podąża w prze-
ciwną stronę należy przerwać kalibrację i zmienić kierunek pracy zaworu, 
zamieniając miejscami przewody na listwie montażowej sterownika. 

0UWAGA  jeżeli temperatura kotła (C.O.) jest wyższa niż 50 C urządzenie
ze względów bezpieczeństwa nie przeprowadzi kalibracji. Aby przeprowadzić 

0
kalibrację należy zmniejszyć temperaturę na kotle poniżej 50 C

UWAGA Jeżeli sterownik podczas wykonywania kalibracji wyświetli Błąd12
 awaria siłownika zaworu należy opuścić funkcję KALIBRACJA ZAWORU i 
w funkcji CZUJNIK PRĄDU ZAWORU ustawić <NIE> i zaakceptować przycis-
kiem wejście. Po zmianie należy opuścić menu zawór 1 i ponownie w niego 
wejść. Na wyświetlaczu zamiast funkcji KALIBRACJA ZAWORU pojawi się fun-
kcja CZAS OTWIERANIA ZAWORU funkcja ta umożliwia uruchomienie siłow-
nika zaworu bez konieczności przeprowadzenia kalibracji. W funkcji tej należy
podać czas pełnego cyklu jednego otwarcia siłownika. Czas ten podawany jest 
przez producenta siłownika.



TEMPERATURA POWROTU funkcja zabezpiecza kocioł przed przed-
wczesną korozją utrzymując odpowiednią temperaturę powrotu wody 
z instalacji. Zalecaną temperaturę powrotu określa producent kotła. 

UWAGA utrzymanie temperatury powrotu jest nadrzędne (priorytetowe) 
po włączeniu funkcji, należy zmodyfikować temperaturę C.O.. Tempera-

0turę ustawiamy minimum 10 C wyżej niż ustawiona temperatura powro-
tu. Brak korekty temperatury centralnego ogrzewania spowoduje niedo-
grzanie instalacji.

PRACA RĘCZNA umożliwia manualną regulację siłownika. Funkcja przyda-
tna jest gdy siłownik zaworu nie posiada możliwości ręcznej zmiany położenia.
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